[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.10.2014                                                                                           №  606
с.Солтон

	Об утверждении   Положения  об  экономическом Совете при Администрации Солтонского района Алтайского края.

                       В  целях создания благоприятных условий для  развития инвестиционной деятельности на территории Солтонского района, взаимодействия  органов местного самоуправления, хозяйствующих субъектов,  бизнес-структур в социальных и экономических сферах, осуществление  конкретных программ и инвестиционных проектов,   направленных на устойчивое социально-экономическое развитие Солтонского района
1.  постановляю:
2. Утвердить прилагаемое Положение об экономическом  Совете при  Админи страции Солтонского района Алтайского края  в  новой редакции.
3. Признать  утратившими  силу   следующие постановление Администрации Солтонского района Алтайского края:

     от 27.05.2008  № 194  «Об утверждении положения об экономическом  Совете при Администрации Солтонского  района Алтайского края»;
    от  13.05. 2010 г №267 «О внесение изменения в постановление № 194 от 27.05.2008 «Об утверждении   Положения  об  экономическом Совете при Администрации Солтонского района Алтайского края».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава  Администрации
Солтонского  района
	М.П.Лудцев